
VIXEN

KALKULACE 

LADISLAVA LIŠKOVÁ 
IČO 034350270 

Otavská 1042/21 
37011 České Budějovice 

+420 724 919 218 
info@vixen-hostesky.cz 

www.vixen-hostesky.cz 

K rukám: Mgr. BcA. Adam Homolka, Zařízení služeb MZe s.p.o. 
Datum: 9.7.2019


Projekt: Personální zajištění akcí Poznej svého farmáře 2019


Popis:  1) Brigádník 
5 osob - 5 hodin stavby, montáž v pátek před sobotní akcí 
10 hodin na akci v sobotu, ranní montáž, pomoc při hlídání stanovišť, demontáž po akci


             2) Hosteska \ promotér

4 osoby - sobotní akce 8:00 - 18:00 (10 hodin práce), pomoc při hlídání stanovišť, 
rozdávání cen dětem, rozdávání letáků

 

            3) Doprava pracovníků na místa akcí

 

Popis množství Cena/hod Cena

Statek u Macháčků

5x brigádník - stavba - 5 hod 25 Kč	 180,00 Kč	 4 500,00

5x brigádník - akce - 10 hod 50 Kč	 180,00 Kč	 9 000,00

4x hosteska/promotér - akce - 10 hod 40 Kč	 180,00 Kč	 7 200,00

Doprava Ústí nad Labem - Huntířov - ÚnL / 75km 225 Kč	 7,00 Kč	 1 575,00

Biofarma Slunečná

5x brigádník - stavba - 5 hod 25 Kč	 180,00 Kč	 4 500,00

5x brigádník - akce - 10 hod 50 Kč	 180,00 Kč	 9 000,00

4x hosteska/promotér - akce - 10 hod 40 Kč	 180,00 Kč	 7 200,00

14x os. - čas na cestě - 2 hod 28 Kč	 100,00 Kč	 2 800,00

Doprava ČB - Želnava - ČB / 130km 390 Kč	 7,00 Kč	 2 730,00

Farma Sokol

5x brigádník - stavba - 5 hod 25 Kč	 180,00 Kč	 4 500,00

5x brigádník - akce - 10 hod 50 Kč	 180,00 Kč	 9 000,00

4x hosteska/promotér - akce - 10 hod 40 Kč	 180,00 Kč	 7 200,00

14x os. - čas na cestě - 2 hod 28 Kč	 100,00 Kč	 2 800,00

Doprava HK - Rampuše - HK / 110km 330 Kč	 7,00 Kč	 2 310,00

Farma Bezdínek

5x brigádník - stavba - 5 hod 25 Kč	 180,00 Kč	 4 500,00

5x brigádník - akce - 10 hod 50 Kč	 180,00 Kč	 9 000,00

4x hosteska/promotér - akce - 10 hod 40 Kč	 180,00 Kč	 7 200,00

Doprava Ostrava - Bezdínek - Ostrava / 70km 210 Kč	 7,00 Kč	 1 470,00

Farma Babiny

5x brigádník - stavba - 5 hod 25 Kč	 180,00 Kč	 4 500,00

5x brigádník - akce - 10 hod 50 Kč	 180,00 Kč	 9 000,00

4x hosteska/promotér - akce - 10 hod 40 Kč	 180,00 Kč	 7 200,00

Doprava Ústí nad Labem - Babiny - ÚnL / 38km 114 Kč	 7,00 Kč	 798,00

Farma Lidečko

5x brigádník - stavba - 5 hod 25 Kč	 180,00 Kč	 4 500,00

5x brigádník - akce - 10 hod 50 Kč	 180,00 Kč	 9 000,00

4x hosteska/promotér - akce - 10 hod 40 Kč	 180,00 Kč	 7 200,00

Doprava Zlín - Agrofyto - Zlín / 85km 255 Kč	 7,00 Kč	 1 785,00

Celkem bez 
DPH

Kč	 140 468,00

DPH 21,00 % Kč	 29 498,28

Celkem Kč	 169 966,28

$1

DIČ XXXXXXXXXX




